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بررسی فرصتها و تهدیدهای جنگ بر امنیت غذایی

جلسهی کمیسیون کشاورزی، آب و محیط زیست اتاق بازرگانی تبریز، با محوریت «بررسی فرصتها و تهدیدهای ناشی

از جنگ بر امنیت غذایی استان» و «تاثیر بارشهای اخیر بر دریاچهی ارومیه» با حضور اعضای کمیسیون در اتاق

بازرگانی تبریز  برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی تبریز، بشیر جعفری، رئیس کمیسیون کشاورزی، آب و محیط زیست اتاق بازرگانی تبریز، در این جلسه با اشاره به احتمال ادامه جنگ و

خطرات احتمالی برای مسیرهای دریایی، بر لزوم پیشگیری و اتخاذ تدابیر لازم تأکید کرد و گفت: تجارت گندم برای استان حیاتی است و نیازمند حدود ۵۰ تا ۶۰ هزار تن گندم ظرف

سه ماه برای استان مورد نیاز است. از تجار تبریزی می خواهیم در این زمینه همکاری و مشارکت فعال داشته باشند.وی افزود: وظیفه کمیسیون است که با تشکیل گروهی،

اقدامات پیشگیرانه و برنامه ریزی های لازم را قبل از وقوع هرگونه حادثه انجام دهد. تمامی این موارد، از جمله حمل و نقل، تأمین منابع و صندوق های مالی، باید به استاندار

محترم اطلاع رسانی شود.

وی اظهار کرد: در حال حاضر ۲ میلیارد متر مکعب آب در دریاچه ارومیه وجود دارد. پیشنهاد من این است که سالانه یک میلیارد متر مکعب آب را حفظ کنیم تا مشکل دریاچه

ارومیه طی ۱۰ سال آینده مرتفع گردد.

محمدامین حجازی، نایب رئیس کمیسیون، نیز در سخنانی به زنجیره تولید و تأمین اشاره کرد و گفت: در زنجیره تأمین، سازوکارهای مشخصی وجود دارد و خوشبختانه در استان

آذربایجان شرقی، چندین شرکت معتبر در زمینه ارزیابی محصولات وارداتی و تأمین نیازها فعال هستند.

وی با تأکید بر اهمیت حمل و نقل و انتقال کالا، خاطرنشان کرد: دشمن در سال جاری، به دلیل اهمیت ترانزیتی راه ها، اقدام به هدف قرار دادن این مسیرها کرد تا از این طریق،

کشور را تحت فشار قرار دهد.

احمد کاظم زاده مشاور کمیسیون کشاورزی لزوم شناسایی نقاط قوت و ضعف و فرصت ها و تهدیدهای جنگ ۴۰ روزه را بر امنیت غذایی استان مورد تاکید قرار داد و تصریح کرد:

با تمهیدات صورت گرفته از سوی دولت تاکنون آثار جنگ بر معیشت و امنیت غذایی استان به خوبی مدیریت شده، اما با توجه به وضعیت مبهم استمرار آتش بس و احتمال

نقض آن که بعد از اعمال محاصره دریایی تقویت شده اتخاذ راهکارهای جدید همچنان از اولویت های استان است و باید با جدیت دنبال شود.

وی ادامه داد : هرچند جنگ ماهیتا آسیب زا و خسارت آفرین و ورود به فاز باخت- باخت است اما در عین نباید از فرصت های ناشی از آن غافل بود.

وی تصریح کرد: با توجه به تهدیدهای ناشی از محاصره دریایی بر مناطق جنوبی کشور، لزوم فعال کردن کریدور شمال - جنوب اهمیت مضاعف یافته و از این جهت می تواند برای

استان فرصت های زیادی را به همراه داشته باشد.

در ادامه هریک از حاضران به تشریح دیدگاه های خود در خصوص دستور کار جلسه پرداختند.
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